
UCHWAŁA  nr     15 / 2011 

 
Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 
z dnia 8 marca 2011 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 12/2008 Rady Nadzorczej 
Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 8.04.2008r. w 
sprawie zasad zaliczania członków do poszczególnych części 
Walnego Zgromadzenia. 
 
 
Działając na podstawie § 15 ust. 1a statutu JSM Rada Nadzorcza 
postanawia, co następuje : 
 

§  1 
 

W uchwale nr 12/2008 Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 8.04.2008r. w sprawie zasad 
zaliczania członków do poszczególnych części Walnego 
Zgromadzenia zmienia się brzmienie punktu 4 w § 1 na 
następujące : 
 
„4) dla członków, którzy nie mają zaspokojonych potrzeb  
       mieszkaniowych nie tworzy się oddzielnej części Walnego  
       Zgromadzenia;” 
 

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rada Nadzorcza JSM 


